[image: 青少年レターヘッド]

[bookmark: _GoBack] 2025年7月25日
2025-26年度
受入クラブ（氏家・宇都宮・下野上三川・栃木西・足利西）
会長・幹事　カウンセラー　ホストファミリー　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2550地区
　　　　　　　　　　     　　　　　　 2025-26年度ガバナー　二十二　修
                　　　　　　　　　　　青少年奉仕部門ｶｳﾝｾﾗｰ　三井　福次郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青少年奉仕委員長　　　中野　智之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青少年交換委員長　　　井川　克彦

2025-26年度ガバナー主催INBOUND学生歓迎会のお知らせ

拝啓　標記の件につきまして、下記の通り開催しますので、ご出席いただきたくご案内申し上げます。尚、８月10日までにご返信いただきますよう、お願い申し上げます。　　敬具

記
日  時 ： 2025年８月19日（火）17時受付開始　17時30～19時30分（２時間程度）
場  所 ： ベルヴィ宇都宮　宇都宮市宿郷5丁目21-15　 TEL：028-633-1165
登録料 ： 5,000円　1名につき　学生は無料。当日クラブでまとめて現金で支払い願います。
出席者 ： 地区役員、受入クラブ役員・ホストファミリー
青少年交換委員・ローテックス・リバウンド、
内 容 ：  顔合わせ及び懇談会（立食）
　　　　　クラブ会長より、簡単な挨拶と参加メンバーの紹介をお願いします。
　　　　　　 終了後は、学生をホストファミリー宅へお送り下さい。

＜問合わせ先＞　青少年交換委員会　藤井良　 　携帯　090-7199-7606
[bookmark: _Hlk203729436]　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス ryo@ucc.or.jp
                    期限（８月10日）までに、青少年交換委員会　藤井まで　返信願います。

クラブ名：　　　　　　　　　　RC

参加者名　　　　　　　　　役職　　　　　　　　参加者名　　　　　　　　　役職

参加者名　　　　　　　　　役職　　　　　　　　参加者名　　　　　　　　　役職

参加人数に制限は御座いません。人数が増える際は、用紙をコピーしてご利用ください。
以上
2025年7月25日
2025-26年度
青少年交換委員会関係者　及び　ROTEX　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2550地区
　　　　　　　　　　     　　　　　  　青少年奉仕委員長　　　中野　智之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 青少年交換委員長　　　井川　克彦

[bookmark: _Hlk203729916]2025-26年度REBOUND学生によるガバナーへの帰国報告会
ガバナー主催INBOUND学生歓迎会のお知らせ

拝啓　標記の件につきまして、下記の通り開催しますので、ご出席いただきたくご案内申し上げます。尚、８月10日までにご返信いただきますよう、お願い申し上げます。　　敬具

記
日  時 ： 2025年８月19日（火）
[bookmark: _Hlk203730845]          帰国報告会　15時受付開始　15時30分～16時30分（1時間程度）
　　　    歓迎会      17時受付開始　17時30分～19時30分（２時間程度）
場  所 ： ベルヴィ宇都宮　宇都宮市宿郷5丁目21-15　 TEL：028-633-1165
登録料 ： 5,000円　1名につき　学生は無料となります。当日現金で支払い願います。
出席者 ： 地区役員、受入クラブ役員・ホストファミリー
青少年交換委員・ローテックス・リバウンド、
内 容 ：  REBOUND学生によるガバナーへの帰国報告
INBOUND学生歓迎会　学生及び受入クラブ顔合わせ及び懇談会（立食）

＜問合わせ先＞　青少年交換委員会　藤井良　 　携帯　090-7199-7606
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス ryo@ucc.or.jp
                  期限（8月10日）までに、ライン若しくはメールにて返信願います。
　　　　　　　　　尚、ローテックにおいては、どなたか取りまとめて報告願います。

参加者名

2025年7月25日
国際ロータリー第2550地区
ガバナー　　　　　二十二　修　様
カウンセラー　　　三井福次郎　様
パストガバナー　　市田　登　　様
ガバナーエレクト　高橋　智純　様
ガバナーノミニー　大谷　裕啓　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025-26年度青少年奉仕委員長　中野　智之
青少年交換委員長　井川　克彦

2025-26年度REBOUND学生によるガバナーへの帰国報告会
ガバナー主催INBOUND学生歓迎会のお知らせ

拝啓　標記の件につきまして、下記の通り開催しますので、ご出席いただきたくご案内申し上げます。尚、８月10日までにご返信いただきますよう、お願い申し上げます。　　敬具

記
日  時 ： 2025年８月19日（火）
　　　　　帰国報告会　15時受付開始　15時30分～16時30分（1時間程度）
　　　    歓迎会      17時受付開始　17時30分～19時30分（２時間程度）
場  所 ： ベルヴィ宇都宮　宇都宮市宿郷5丁目21-15　 TEL：028-633-1165
登録料 ： 5,000円　1名につき　学生は無料となります。当日現金で支払い願います。
出席者 ： 地区役員、受入クラブ役員・ホストファミリー
青少年交換委員・ローテックス・リバウンド、
内 容 ： REBOUND学生によるガバナーへの帰国報告
INBOUND学生歓迎会　学生及び受入クラブ顔合わせ及び懇談会（立食）

＜問合わせ先＞　青少年交換委員会　藤井良　 　携帯　090-7199-7606
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス ryo@ucc.or.jp
                  期限（8月10日）までに、青少年交換委員会　藤井まで　返信願います。

帰国報告会：	御出席　　・　　御欠席
歓迎会：	御出席　　・　　御欠席

御氏名
image1.jpeg
rotary EEO—5 U—

youth Z25501#1X
exchange BVERRRER

Rotary
District 2550 ¢